
 

 

     Katowice, 2025-04-08 

 
UNP: KT-25-29859 
KT-ROR-A.213.92.2025.4 
 
 

   Do wszystkich Wykonawców 
 
 

Dotyczy: postępowania dotyczącego udzielenia zamówienia publicznego, którego wartość nie 
przekracza równowartości kwoty określonej w art. 2 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 
Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U.2024.1320 t.j.) na świadczenie usług medycznych w zakresie 
medycyny pracy wraz z badaniami diagnostycznymi i konsultacjami specjalistycznymi dla i pra-
cowników Państwowej Inspekcji Pracy Okręgowego Inspektoratu Pracy w Katowicach, oddział w 
Zawierciu. 
 
 

Zamawiający informuje, że wpłynęły pytania dotyczące przedmiotowego postępowania, 
na które Zamawiający udziela odpowiedzi. 
 
Pytanie nr 1 

& 2 ust. 4   - prosimy o zmianę godzin pracy poradni z " w dni robocze w godzinach od 

7.30-15.30" na "w dni robocze w godzinach od 07.00 - 15.00"  ( ponieważ tak funkcjonuje 

Poradnia Medycyny Pracy działająca przy Szpitalu Powiatowym w Zawierciu), 

 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 2 

& 2 ust. 6   - prosimy o wprowadzenie nowego zapisu po wyrazach: Wykonawca zobowią-

zuje się – pod warunkiem, że osoba skierowana na badanie stosuje się do harmonogramu 

przyjęć ustalonego przez Wykonawcę, wykonać badania (wstępne i okresowe) łącznie z 

wydaniem orzeczenia, o którym mowa w ust.5, w ciągu 2 (następujących po sobie) dni 

roboczych, a badania kontrolne w ciągu 1 dnia, od dnia zgłoszenia się pracownika na ba-

dania - łącznie z wydaniem orzeczenia, o którym mowa w ust. 5. 

 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 3 

& 5 ust. 2 - prosimy o skreślenie jedynie zapisu " i zażądać zapłaty kary umownej określo-

nej w& 6 ust. 1 pkt 3 umowy", pozostała treść bez zmian. 

 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 



2 

Pytanie nr 4 

& 6 - prosimy o wykreślenie w całości zapisu paragrafu tj. ust. 1 ,2, 3, 4 i wprowadzić no-

we brzmienie  6 w sprawie kar umownych, jak poniżej: 

" 1. W przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z przyczyn zawinionych 
przez Wykonawcę, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10% 
wynagrodzenia netto określonego w & 4 ust.1.umowy.     
   2. W przypadku odstąpienia od umowy przez Wykonawcę z przyczyn zawinionych przez 
Zamawiającego, Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną w wysokości 10% wy-
nagrodzenia netto określonego w & 4 ust.1.umowy." 
 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający wyraża zgodę. 
 
[040595] 
[040647] 
   

 


